

NATURATIV Odżywka Łagodność Blask Wzmocnienie 200ml



Cena: 45,43 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	AROMEDA SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania ODŻYWKA ZAPEWNIĄ IDEALNĄ PIELĘGNACJĘ DELIKATNYM WŁOSOM I SKÓRZE GŁOWY PODATNEJ PODRAŻNIENIOM. ZAWIERA NATURALNE EKSTRAKTY ROŚLINNE ŁAGODZĄCE PODRAŻNIENIA SKÓRY, CHRONIĄCE SKÓRĘ I REGULUJĄCE WYDZIELANIE SEBUM. **Działanie** Ta naturalna odżywka wzmacnia włosy, wspomaga ich rośnięcie i nadaje im blask. Włosy po jej użyciu są pięknie wygładzone ale nie obciążone, z łatwością się rozczesują. Polecana do włosów normalnych i tłustych. W jej skład wchodzi: ekstrakt z bringraju, który regeneruje i wzmacnia włosy, wspomaga ich wzrost, nadaje blasku; wzmacnia skórę głowy i chroni przed utratą włosów oraz przedwczesnym siwieniem BIO ekstraktu z korzenia lukrecji, który głęboko nawilża i koi skórę głowy i włosy; ma działanie seoregulujące BIO ekstraktu z tymianku, który ze względu na właściwości przeciwutleniające, stanowi idealny składnik produktów kosmetycznych chroniących skórę i włosy przed procesami utleniania; jest także doskonałym środkiem przeciwzapalnym i łagodzącym Ekstrakt z korzenia mydlnicy - ma właściwości oczyszczające, przeciwłojotokowe oraz regenerujące; wzmacnia skórę głowy betainę z melasy buraka cukrowego, która chroni włosy i skórę głowy przed uszkodzeniami cieplnym, poprawia połysk i miękkość włosów BIO olej z nasion konopii siewnej - Cannabis Oil, który włosom nadaje miękkości i sprężystości, dyscyplinuje je i wygładza; regeneruje suche końcówki włosów Masło Shea, które nawilża, odżywia i chroni Po umyciu włosów, nałóż odżywkę na włosy na 2-3 minuty. Rozprowadź ją starannie na włosach, pamiętaj proszę odżywki nie należy nakładać na skórę głowy. Kosmetyk wegański. **Sposób użycia** Używaj odżywki po umyciu włosów Szamponem Łagodność-Blask-Wzmocnienie, pozostaw na włosach 1-2 minuty. Splucz. **Skład** Aqua, Cetearyl Alcohol, Cetyl Alcohol, Betaine, Glycerin, Brassicamidopropyl, Eclipta Prostrata Extract, Saponaria Officialis Extract, Glycyrrhiza Glabra (Licorice) Extract*, Thymus Vulgaris (Thyme) Extract*, Cannabis Sativa Seed Oil*, Butyrospermu Parkii (Shea Butter), Benzyl Alcohol, Dehydroacetic Acid, Parfum, **Sodium Phytate, Aspartic Acid, Citric Acid, Tocopherol, Beta-Sitosterol, Squalene, Citral***, Limonene*, Linalool*